[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.01.2022

                                                                                   № 60-р
пгт. Березово

О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 15.04.2019 № 274-р «Об утверждении публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Березовского района»
В соответствии с постановлениями администрации Березовского района           от 10.11.2021 № 1306 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Березовского района, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района», от 25.01.2022 № 128 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 29.10.2018 № 924 «О муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»:
1. Приложение к распоряжению администрации Березовского района от 15.04.2019 № 274-р «Об утверждении публичной декларации о результатах реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Березовского района» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном  веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава района                                                                                                      П.В. Артеев
Приложение
к распоряжению администрации Березовского района

от 31.01.2022 № 60-р
Результаты реализации мероприятий муниципальной программы

«Развитие экономического потенциала Березовского района»

	№ п/п
	Наименование результата
	Значение  результата (ед. измерения)

	Срок исполнения

	Наименование мероприятия (подпрограммы) муниципальной программы, направленного на достижение результата)
	Объем финансирования мероприятия (подпрограммы) (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Численность занятых в сфере малого и среднего предпринимательства, включая индивидуальных предпринимателей и самозанятых с 1,0 тыс. человек до 2,1 тыс. человек
	2,1 тыс.

человек
	2030
	Подпрограмма 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства, стимулирование инновационной деятельности»
	22 306,8

	2.
	Обеспеченность населения торговой площадью на 1000 жителей с 742,6 кв. м. до 868,2 кв. м.
	868,2

кв. м. на 1000 жителей
	2030
	Подпрограмма 2 «Развитие потребительского рынка»
	Без финансирования